
ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება N35

16 დეკემბერი 2022 წ.

ქ. ბათუმი

„გარე რეკლამის განთავსების ნებართვის შემოღების და გარე რეკლამის განთავსების

ნებართვის გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის

საკრებულოს 2010 წლის 30 ნოემბრის №36 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

   „ნორმატიული  აქტების  შესახებ“  საქართველოს  ორგანული  კანონის  მე-20  მუხლის  მე-4
პუნქტის შესაბამისად, ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1
„გარე  რეკლამის  განთავსების  ნებართვის  შემოღების  და  გარე  რეკლამის  განთავსების

ნებართვის  გაცემის  წესის  დამტკიცების  შესახებ“  თვითმმართველი  ქალაქის  -  ბათუმის

საკრებულოს  2010  წლის  30  ნოემბრის  N36  დადგენილებაში  (გამოქვეყნების  წყარო:
საქართველოს  საკანონმდებლო  მაცნე,  www.matsne.gov.ge,  გამოქვეყნების  თარიღი:  17/12/2010,
სარეგისტრაციო კოდი: 240120100.35.132.016020) შეტანილ იქნეს ცვლილება და დადგენილებით

დამტკიცებული  „გარე  რეკლამის  განთავსების  ნებართვის  გაცემის  წესის“  მე-8  მუხლი

ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

     „მუხლი 8. გარე რეკლამის განთავსების ნებართვის ვადა

    გარე რეკლამის განთავსების ნებართვის მოქმედების ვადა განისაზღვრება არანაკლებ 1 წლისა

და  არაუმეტეს  20  წლის  ვადით.  გარე  რეკლამის  განთავსების  ნებართვის  მოქმედების

კონკრეტული  ვადა  განისაზღვრება  ქალაქ  ბათუმის  მუნიციპალიტეტის  აღმასრულებელი

ორგანოს  მიერ  გარე  რეკლამის  განთავსების  ნებართვის  გასაცემად  აუქციონის  გამოცხადების

თაობაზე  გამოცემული  სამართლებრივი აქტით.  აღმასრულებელი  ორგანო  უფლებამოსილია,
გააგრძელოს  გაცემული  გარე  რეკლამის  განთავსების  ნებართვის  მოქმედების  ვადა  (შეიტანოს
ცვლილება  ნებართვაში),  ამ  მუხლით  განსაზღვრული  ნებართვის  მოქმედების  ვადის  ზედა

ზღვრამდე (20 წელი).“.

მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

Preview https://publish.matsne.gov.ge/doc-portal/gxt/xmlfilepreview?documen...

Стр. 1 из 2 19.12.2022, 16:37



ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს თავმჯდომარე
რამაზ ჯინჭარაძე

Preview https://publish.matsne.gov.ge/doc-portal/gxt/xmlfilepreview?documen...

Стр. 2 из 2 19.12.2022, 16:37


